Дума   Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  23  сентября  2019 г.                                                                            №  2/1
Об избрании в Еланскую районную Думу Волгоградской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 29 мая 2014 г. №70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», Регламентом Думы Большеморецкого сельского поселения утвержденного решением Думы Большеморецкого сельского поселения № 1/1 от 23.09.2019 г. «О принятии регламента Думы Большеморецкого сельского поселения», учитывая результаты голосования, руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения,

Дума Большеморецкого сельского поселения

р е ш и л а:

1. Избрать депутатом Еланской районной Думы Волгоградской области Шеметова Николая Викторовича.

2. Направить копию настоящего решения в Еланскую районную Думу Волгоградской области и в территориальную избирательную комиссию Еланского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большеморецкого  сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                            Г.И. Зуева